
BLI AV MED GLASFIBERVÄVEN - med en ny produkt från LADY
“Med den här uppfräschningen kan rum som tidigare knappt använts, snabbt bli husets nya favoritrum.”

– Nina Klæboe Mørkve, skandinavisk kulörchef JOTUN

Många har ett rum i huset där renoveringen verkar tidskrävande och därför hela tiden skjuts upp. Det kan vara ett rum med
mönstrad glasfiberväv, eller andra ojämna underlag, som skriker efter lite nytt liv. En undersökning som genomförts av Norstat
på uppdrag av Jotun, visar faktiskt att ett av tre hem har ett rum med målad glasfiberväv.

 

FÖRVANDLAR OJÄMNA UNDERLAG

Nyheten LADY Minerals Revive är en väggrenovering som förvandlar ojämna underlag till vackra, betongliknande väggar. – Vi har utvecklat en
produkt för målad glasfiberväv, och andra ojämna underlag, som ger väggarna ett mineraliskt utseende. Kort sagt gör LADY Minerals Revive
det enkelt att få det väldigt fint! Det säger Anne Favretto, Regional Brand Manager på Jotun. LADY Minerals Revive är ett naturligt
komplement till LADY Minerals Kalkfärg som redan blivit väl mottagen på marknaden.

LEVANDE YTA MED UNIKT KULÖRUTTRYCK

- Gemensamt för LADY Minerals-produkterna är den naturliga ytan. LADY Minerals Revive tillför rummet ett extra djup och karaktär. Alltså är
lanseringen en lösning för en enkel och tidsriktig uppfräschning av rum som verkligen behöver det. - LADY Minerals Revive appliceras enkelt
med roller och spackelspade, säger Favretto. Resultatet är vackra, betongliknande väggar med ett unikt kulöruttryck.

ENKEL RENOVERING

För att hjälpa folk igång har Jotun tagit fram en instruktionsfilm som kommer läggas ut i Jotuns digitala kanaler – jotun.se/ladyminerals. –
Produkten och användningen är noggrant testad, både av professionella målare och privata husägare. Responsen är att det är enkelt att få
ett lyckat resultat – särskilt om man tar sig tid att öva lite på tekniken, berättar Favretto.

FÄRG OCH FINISH I PERFEKT BALANS

Jotuns kulörexperter har satt ihop fyra vackra paletter med vackra och populära Lady-kulörer, särskilt utvalda för LADY Minerals Revive. Alla
kulörerna har naturliga referenser som kommer till liv genom LADY Minerals Revive. – Kulörerna samspelar med den rustika ytan som
väggarna får med LADY Minerals Revive, säger Nina Klæboe Mørkve, skandinavisk kulörchef på Jotun. – Kulörerna vi har valt ger en vacker
bakgrund som låter interiören komma till sin rätt. Med den här tidsriktiga uppfräschningen kan rum som tidigare knappt använts, snabbt bli
husets nya favoritrum, säger hon.

EGEN FÄRGKARTA MED 16 KULÖRER



Kulörerna presenteras i en egen färgkarta med inspirerande bilder och tips från Jotuns kulörexperter. - Vår rekommendation är att du väljer
kulör med tanke på vad du ska använda rummet till, eller utifrån den stämning du vill skapa, säger Mørkve. - De fyra paletterna har kulörer
som tillsammans, eller var för sig, sätter prägel på atmosfären, berättar hon.

 

För mer information och utlån vänligen kontakta:

EKPR & Kommunikation tel.08-6672206 info@ekpr.com

Högupplösta bilder finns på www.ekprbildbank.com

Vi påminner om att genom att ladda ner bilder, godkänner du samtidigt att all användning av Jotuns bildmaterial endast sker i syfte att
omtala Jotuns/LADYs kulörer och produkter.
Foton hänvisas till Jotun A/S / LADY
Fotografierna är Jotuns egendom och kan endast användas för att hänvisa till LADY/Jotuns kulörer och produkter, och inte för att
illustrera något annat.
Fotograf: Margaret de Lange. Styling: Kråkvik & D'Orazio

Tips:

Det är till stor hjälp för läsarna om man anger kulörkoder och kulörnamn på bilderna som publiceras. Vi får många frågor om detta. Kulörkod +
namn (t.ex. LADY 8252 GREEN HARMONY) bör användas då det finns en rad med kulörer med samma namn från olika leverantörer, och
dessa skiljer sig åt väsentligt till utseendet.


